

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Agurain/Salvatierra	010202 - CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		



Dokumentu honen benetakotasuna J0D0Z-T70X3-J238 lokalizatzailearen bidez egiaztatu daiteke Egoitza elektronikoan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

Se puede contrastar la autenticidad de este documento mediante el localizador J0D0Z-T70X3-J238 en la Sede electrónica: <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amurrio	010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Ofiziozko proposamena zuzentzea
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amurrio	010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
		Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		DBH I	1.DBH	2	B	Baimenaren baldintzapean
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Iruña Oka/Iruña de Oca	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	DBH I	1.DBH	0	A	3.B irizpidea
			2.DBH	1	A	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Ofiziozko proposamena zuzentzea
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	1	A	
			4.DBH	1	A	
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Natura Inguruneko Eta Aisialdiko Gidari-Lanak, Egunekoa	1	D	
			2. Natura Inguruneko Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Egunekoa	1	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Egokitze Fisikoa, Egunekoa	1	D	
			2. Egokitze Fisikoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Labastida/Bastida	010170 - CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	4 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B	3.B irizpidea
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			3.lehen maila	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	0	B	
			1.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			4.DBH	0	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		
Oyón-Oion	010178 - CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza			
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010188 - CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	4	D	
			3.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	18		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Vitoria-Gasteiz

Ikastetxea

010218 - CPEIPS HOGAR SAN
JOSE HLBHIP

Maila

Haur Hezkuntza I

Haur Hezkuntza II

Lehen Hezkuntza

Lehen Hezkuntza

DBH I

DBH I

DBH I

DBH II

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Izendapena

Haur hezkuntza (2 urte)

Haur hezkuntza (3 urte)

Haur hezkuntza (4 urte)

Haur hezkuntza (5 urte)

1.lehen maila

2.lehen maila

3.lehen maila

4.lehen maila

5.lehen maila

6.lehen maila

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza

1.DBH

2.DBH

H. Berariaz Sendotzeko Proiektua

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

3.DBH

4.DBH

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

Unitateak

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

4

Eredua

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Ukapen motiboa

3.A.1 irizpidea

5 urteko gelarekin bat
egindako gela

4 urteko gelarekin bat
egindako gela

Baliabide horiek
erregulatzen dituen
araudiaren arabera

Baliabide horiek
erregulatzen dituen
araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010219 - CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3.A.2 irizpidea 5 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4	
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		

3.A.2 irizpidea
5 urteko gelarekin bat egindako gela

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		
		DBH I	1.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	22		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010229 - CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			1.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	4	B	Baimenaren baldintzapean
			2.DBH	4	B	Baimenaren baldintzapean
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Ofiziozko proposamena zuzentzea
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			1.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010234 - CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B	
			2.lehen maila	4	B	
			3.lehen maila	4	B	
			4.lehen maila	4	B	
			5.lehen maila	4	B	
			6.lehen maila	4	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	4	B	
			2.DBH	4	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	4	B	
			4.DBH	4	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010237 - CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	0	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			4.DBH	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	2 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	Ofiziozko proposamena zuzentzea
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
		Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza	1	A	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010251 - CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
			1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	1	A	
			2.Batxilergoa	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010616 - CPEIPS NCLIC SCHOOL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES EGIBIDE BHIP	DBH I	1.DBH	4	A	3.B irizpidea
			1.DBH	2	B	3.B irizpidea
			1.DBH	3	D	3.B irizpidea
			2.DBH	5	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.DBH	3	B	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	22		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza			
			3.DBH	4	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			3.DBH	2	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			3.DBH	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			4.DBH	5	A	
			4.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	5		
		DBH	Kurrikulum-aniztasuna			
			Eskolatzeko Programa Osagarria	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	
			1.Batxilergoa	1	B	3.B irizpidea
			1.Batxilergoa	3	D	3.B irizpidea
			2.Batxilergoa	3	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			2.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Zereginen Ikaskuntza	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	012309 - CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	013583 - CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
			Kurrikulum-aniztasuna			
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	
			1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate / Mondragón	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A	
			2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	B	
	2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	B	
	1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Egunekoa	1	D	
	2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza	1	D	
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate / Mondragón	012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	5	D	
			2.DBH	5	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	6		
		DBH II	3.DBH	5	D	
			4.DBH	5	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate / Mondragón	012347 - CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D	
			1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunkoa	1	D	
			2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunkoa	1	D	
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	2	D	
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	2	D	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	1	A	
			Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	1	D	
		Ziurtagiri Profesionala 3. maila	Sistema mekatroniko industrialen muntai eta gainbegirada, Egunekoa	1	A	
			Sistema mekatroniko industrialen diseinua, Egunkoa	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Beasain	012411 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0		Aurreko ikasturtetik ekarrita Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Beasain	012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bergara	012379 - CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012363 - CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Ofiziozko proposamena zuzentzea
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	B	
			1.Batxilergoa	2	B	
		Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		Ofiziozko proposamena zuzentzea

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	4	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	D	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	4	D	
			3.lehen maila	4	D	
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	4	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A	
			2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	0	D	
			1. Dietetika, Egunekoa	1	B	
			2. Dietetika, Egunekoa	1	B	
			1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	B	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	B	
			1. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	1	A	
			2. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	1	A	
			1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A	
			2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A	
			1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	B	
			2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Ziurtagiri Profesionala 2. maila	Garapena, Egunekoa			
			Harrerako eta bezeroarekiko harremaneko	1	A	
			administrazio-jarduerak, Egunekoa			
			Bulegotika-aplikazioak instalazioa eta erabillera, Egunekoa	1	A	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Adimen Artifiziala Eta Big Data	1	A	
			Adimen Artifiziala Eta Big Data	0	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	3	D	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		

I ERANSKINA

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

DBH II

3.DBH

2

B

Aurreko ikasturtetik ekarrita

3.DBH

3

D

4.DBH

3

B

4.DBH

2

D

DBH II

Bigarren Hezkuntza

2

Kurrikulum-aniztasuna

Batxilergoa

1.Batxilergoa

4

A

1.Batxilergoa

1

B

1.Batxilergoa

1

D

Atzera egitea

2.Batxilergoa

4

A

2.Batxilergoa

1

B

2.Batxilergoa

1

D

Atzera egitea

Zereginen Ikaskuntza

Zereginen Ikaskuntza

1

A

Hezkuntza Laguntzeko

Hezkuntza Laguntzeko Espezialista

10

Espezialista

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	0	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	1	A	
			5.lehen maila	1	A	
			6.lehen maila	1	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	0	A	2 irizpidea
			2.DBH	0	A	2 irizpidea
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		2 irizpidea
		DBH II	3.DBH	0	A	2 irizpidea
			4.DBH	0	A	2 irizpidea
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	0	A	2 irizpidea
			2.Batxilergoa	0	A	2 irizpidea
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012513 - CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	0	D	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012519 - CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	4 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	A	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	A	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A	
			2.lehen maila	2	A	
			3.lehen maila	2	A	
			4.lehen maila	2	A	
			5.lehen maila	2	A	
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza			
			3.DBH	2	A	
		Batxilergoa	4.DBH	2	A	
			1.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	B	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			1.Batxilergoa	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012540 - CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa	2	B	2 urteko gelarekin bat egindako gela
			2.Batxilergoa	2	D	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012542 - CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012544 - CPES ELIZARAN LANBIDE HEZIKETA BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B	
			1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			1. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	A	
			1. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	B	
			2. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	A	
			2. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS ELAIENEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	1	D	3.B irizpidea
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	2	B	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	3.B irizpidea
			2.Batxilergoa	2	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			2.Batxilergoa	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	13		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
Donostia / San Sebastián	013542 - CPFPB GUREAK OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	2	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	2	A	
			2. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	2	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
Donostia / San Sebastián	013641 - CPEI LICEO VASCO-FRANCES LARRUN HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eibar	012416 - CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	DBH I	1.DBH	2	D	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
Eibar	012418 - CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eibar	012419 - CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			1.lehen maila	3	D	3.B irizpidea
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			3.lehen maila	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Erreterria	012471 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			1.lehen maila	0	B	3.B irizpidea
			1.lehen maila	0	D	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
Erreterria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	3	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	Atzera egitea
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Hernani	012432 - CPEIPS ARATZ IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Hondarribia	012430 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ibarra	012336 - CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irun	012439 - CPEPS ERAIN LBHIP	Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	0	A	2 irizpidea
			4.lehen maila	0	A	2 irizpidea
			5.lehen maila	0	A	2 irizpidea
			6.lehen maila	0	A	2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	A	
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irun	012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irun	013586 - CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
			1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	1	A	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irura	012339 - CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Legazpi	012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Mutriku	012458 - CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	D	Bat egindako gela
			2.lehen maila	1	D	Bigarren kurtsoarekin bat egindako gela
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	
			2.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Oiartzun	012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ordizia	012382 - CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Orio	012350 - CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Oñati	012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Oñati	012991 - CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza			
			3.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Batxilergoa	4.DBH	2	D	
			1.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa	1	D	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
			Kurrikulum-aniztasuna			
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Tolosa	012375 - CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	4	D	
			3.lehen maila	4	D	
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D	
			2.Batxilergoa	5	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Tolosa	012568 - CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urnieta	012571 - CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	0	D	Bigarren kurtsoarekin bat egindako gela
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urnieta	012572 - CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Arte Grafikoak, Egunekoa	1	A	Ez da eskaintzen
			2. Arte Grafikoak, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	D	
			1. Inprimaketa Grafikoa, Egunekoa	1	B	
			2. Inprimaketa Grafikoa, Egunekoa	1	B	
			1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	B	
			2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	B	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Egunekoa	1	A	
			2. Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Egunekoa	1	A	
			1. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	B	
			2. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	B	
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	B	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	B	
		LHko espezializazio-ikastaroak Ziurtagiri Profesionala 3. maila	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	0	D	
			Automatizazio industrialeko sistemen proiektuak garapena, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urnieta	013584 - CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urretxu	012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Usurbil	012378 - CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.B irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
Zarautz	013578 - CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	6	D	
			2.Batxilergoa	5	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zumarraga	012592 - CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.A.2 irizpidea
			2.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.A.2 irizpidea
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	0	B	Ez da planifikatu
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	0	D	Ez da planifikatu
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
			1. Karrozeria, Egunekoa	1	B	
			2. Karrozeria, Egunekoa	0	B	Ez da planifikatu
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
			1. Ortopotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			2. Ortopotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	1	A	
			1. Automozioa, Egunekoa	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Automozioa, Egunekoa	0	D	Ez da planifikatu
	Fabrikazio mekanikoko mekanizazio- eta konformazio-prozedurak eta prozedura bereziak gauzatzea, Egunekoa	1	A	
	Fabrikazio mekanikoko makina-erremintak prestatzea eta programazioa, Egunekoa	1	A	
	LHko Eragiketa-Teknologien	0	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
	espezializazio-ikastaroak	Inguruneetan Zibersegurtasuna		
	Eragiketa-Teknologien	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
	Inguruneetan Zibersegurtasuna			
	Fabrikazio Adimentsua	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amorebieta-Etxano	014493 - CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amorebieta-Etxano	014494 - CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D	
			2.Batxilergoa	4	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amorebieta-Etxano	014567 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Balmaseda	014554 - CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza			
			3.DBH	2	B	
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	B	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1.Batxilergoa	2	D	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			2.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	2	D	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	13		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
			3.DBH	2	B	
		DBH II	4.DBH	2	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014586 - CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014587 - CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Atzera egitea
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	3	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	1	A	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	A	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	A	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	1	A	
			1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	A	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	1	A	
			3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	A	
			4.DBH	1	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Kurrikulum-aniztasuna			erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11		
Barakaldo	015771 - EIPR AITZI HEPR	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
Basauri	014597 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.A.2 irizpidea
			2.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	1		
			Kurrikulum-aniztasuna			
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014495 - CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	3	D	Baimenaren baldintzapean
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014505 - CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014512 - CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
Bilbao	014612 - CPEE ALDAMIZ HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	13		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak - Personal docente	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014618 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	9		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	15		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	B	I. eranskinaren 4. irizpidea

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
						ez du betetzen
			4.DBH	1	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
			Kurrikulum-aniztasuna			
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak	1	A	
			Garbitzea, Egunkoa			
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak	1	A	
			Garbitzea, Egunkoa			
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza,	1	A	
			Egunkoa			
			1. Erizaintzaren Laguntza,	1	B	
			Egunkoa			
			2. Erizaintzaren Laguntza,	1	A	
			Egunkoa			
			2. Erizaintzaren Laguntza,	1	B	
			Egunkoa			
			1. Farmazia Eta Parafarmazia,	1	A	
			Egunkoa			
			2. Farmazia Eta Parafarmazia,	1	A	
			Egunkoa			
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta	1	D	
			-Administrazioa, Egunkoa			
			2. Osasun-Dokumentazioa Eta	1	D	
			-Administrazioa, Egunkoa			
			1. Ahoaren Eta Hortzen Higienea,	1	B	
			Egunkoa			
			2. Ahoaren Eta Hortzen Higienea,	1	B	
			Egunkoa			
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	16		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014621 - CPES ARCE BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1. Ile Apainketa, Egunekoa	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Estetika Eta Edergintza, Egunekoa	1	A	
			2. Estetika Eta Edergintza, Egunekoa	1	A	
			1. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	1	A	
			2. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Estetika Integrala Eta Ongizatea, Egunekoa	1	A	
			1. Estetika Integrala Eta Ongizatea, Egunekoa	1	B	
			2. Estetika Integrala Eta Ongizatea, Egunekoa	1	A	
			2. Estetika Integrala Eta Ongizatea, Egunekoa	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
			Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	12		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	2	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	B	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
			1.Batxilergoa	2	B	
			1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	1	A	
			2.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	17		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014630 - CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	3	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014633 - CPES GURUTZE GORRIA LANBIDE HEZIKETA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A	
			1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A	
			2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	0	A	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Dietetika, Egunekoa	1	A	
			2. Dietetika, Egunekoa	1	A	
			1. Farmazia-Produktuak, Bioteknologikoak Eta Antzekoa, Egunekoa	1	B	
			2. Farmazia-Produktuak, Bioteknologikoak Eta Antzekoa, Egunekoa	1	B	
			1. Laborategi Klinikoa Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B	
			2. Laborategi Klinikoa Eta Biomedikoa, Egunekoa	0	A	
			2. Laborategi Klinikoa Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B	
			1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B	
			2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	16		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014639 - CPEIPS MARISTAK BILBAO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	2	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		
		DBH I	1.DBH	1	B	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	1	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	1	B	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
Bilbao	014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	3	B	Baimenaren baldintzapean
			5.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014647 - CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	7 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita 7 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	0	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	0	B	
						Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	14		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	B	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	2 urteko gelarekin bat egindako gela
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014658 - CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			2.DBH	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
		DBH I	2.DBH	2	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			3.DBH	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA	Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa		
			DBH II	4.DBH	2	B	3.B irizpidea		
				4.DBH	1	D			
			Batxilergoa	Bigarren Hezkuntza	2	A			
				Kurrikulum-aniztasuna	2				
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1.Batxilergoa	2			D	
				1.Batxilergoa	2				
				2.Batxilergoa	2	A			
				2.Batxilergoa	2	D			
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	13			
			Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)		1	B
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)		1	B
						Haur hezkuntza (4 urte)		1	B
					Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)		1	B
						1.lehen maila		1	B
						2.lehen maila		2	B
						3.lehen maila		2	B
						4.lehen maila		2	B
						5.lehen maila		2	B
						6.lehen maila		2	B
						Lehen Hezkuntza		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3
					Haur/Lehen Hezkuntza				
					DBH I	1.DBH		2	B
						2.DBH		2	B
					DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
					DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		
						Bigarren Hezkuntza			
					DBH II	3.DBH	2	B	
					Batxilergoa	4.DBH	2	B	
						1.Batxilergoa	2	A	
						2.Batxilergoa	1	A	
					Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014665 - CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
			2.Batxilergoa	1	A	
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
			1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B	
		Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza	2	A	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014678 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014685 - CPEIPS PUREZA DE MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	16		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014689 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	4 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		
Bilbao	014692 - CPEI SAN JOSE-URDANETA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	015833 - CPES OTXARKOAGA BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	A	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	14		
		DBH II	3.DBH	1	A	
			3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	A	
			4.DBH	1	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
			Kurrikulum-aniztasuna			
			Eskolatze Programa Osagarria	1		
			HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	6	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	19		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	015845 - CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	3	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	B	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera Hizkuntza-ereduaren aldaketa
		DBH II	3.DBH	1	B	
			3.DBH	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

4.DBH
Hezkuntza Laguntzeko Especialista

2
7

B

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	014729 - CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		DBH II	4.DBH	3	D	
			Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	
			1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	015830 - CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	1	A	
			2.Batxilergoa	2	D	
Ermua	014733 - CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	Desagertu beharreko hezkuntza-eredua
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	0	B	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	0	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ermua	014737 - CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	A	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	A	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	A	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	A	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	A	
			2.lehen maila	1	A	
			3.lehen maila	1	A	
			4.lehen maila	1	A	
			5.lehen maila	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	1	A	3.B irizpidea
			2.DBH	2	A	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	A	
			4.DBH	1	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
			2.Batxilergoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Aurreko ikasturtetik ekarrita Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	014527 - CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	014765 - CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014524 - CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014742 - CPEIPS AZKORRI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014750 - CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	A	
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	A	
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014754 - CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Güeñes	015892 - CPEPS OSOTU LANBARRI LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
			2.lehen maila	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
			3.lehen maila	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
			4.lehen maila	0	B	
			5.lehen maila	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
			6.lehen maila	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	0		
		DBH I	1.DBH	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
			2.DBH	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		
		DBH II	3.DBH	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen
			4.DBH	0	B	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	014766 - CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	5	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	5	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D	
			2.lehen maila	6	D	
			3.lehen maila	6	D	
			4.lehen maila	6	D	
			5.lehen maila	6	D	
			6.lehen maila	6	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	6	D	
			2.DBH	6	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	6	D	
			4.DBH	6	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D	
			2.Batxilergoa	5	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	2	A	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	2	A	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	2	A	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	2	A	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			1.DBH	1	B	
			2.DBH	2	A	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	A	
			3.DBH	1	B	
			4.DBH	2	A	
			4.DBH	1	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	3	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
						araudiaren arabera
Leioa	014768 - CPEIP GAZTELUETA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Lekeitio	014530 - CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	2	D	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		Baimenaren baldintzapean
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014561 - CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D	Ez da planifikatu
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	5	D	
			1.lehen maila	5	D	
			2.lehen maila	5	D	
			3.lehen maila	5	D	
			4.lehen maila	5	D	
			5.lehen maila	5	D	
			6.lehen maila	5	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	5	D	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
			2.DBH	5	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	5	D	
			4.DBH	5	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	4	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014844 - CPEIPS AYALDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	0	A	
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	5	A	
			5.lehen maila	5	A	
			6.lehen maila	5	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	3	A	3.B irizpidea
			2.DBH	4	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	4	A	
			4.DBH	4	A	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	3	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	0	A	Etaparen bukaera
			4.lehen maila	0	A	Etaparen bukaera
			5.lehen maila	0	A	Etaparen bukaera
			6.lehen maila	0	A	Etaparen bukaera
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	0		Etaparen bukaera
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	2	A	
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	6	B	
			3.lehen maila	6	B	
			4.lehen maila	6	B	
			5.lehen maila	6	B	
			6.lehen maila	6	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	5	B	
			2.DBH	5	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	5	B	
			4.DBH	5	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	4	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Markina-Xemein	014531 - CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D	Ez da eskaintzen
			2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D	
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Elikagaiak Elaboratzea, Egunekoa	0	A	
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	D	
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	D	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	D	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	D	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	0	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D	Ez da eskaintzen
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D	
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	D	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	D	
			1. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	1	D	
			2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	0	D	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa,	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Egunekoa			
			1. Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa	1	B	
			2. Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa	1	B	
			1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
		Ziurtagiri Profesionala 2. maila	Automatismo elektriko-elektronikoak mantentzea, Egunekoa	1	A	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	0	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
Markina-Xemein	015838 - CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza	1	D	Baimenaren baldintzapean Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Mungia	014777 - CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Muskiz	014778 - CPEIP SAN JUAN IKASTETXEA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		Baimenaren baldintzapean
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Muskiz	015854 - CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	
			1.DBH	2	B	
			1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	A	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	1	D	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	11		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	1	A	
			3.DBH	2	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	A	
			4.DBH	2	B	
			4.DBH	1	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
			Kurrikulum-aniztasuna			
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			1.Batxilergoa	2	B	
			1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Portugalete	014544 - CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	4	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	0	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	B	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	B	
			4.DBH	1	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	B	
		Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Espezialista

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Portugalete	014796 - CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			1.lehen maila	0	B	3.B irizpidea
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH	Kurrikulum-aniztasuna			
		Batxilergoa	Eskolatzeko Programa Osagarria	1		
			1.Batxilergoa	2	B	
			1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	14		
Portugalete	014797 - CPES XABIER BHIP	DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Bulegoko Informatika, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1.DBH	1	D	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 10	A	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	20		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	015871 - CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	0	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4.DBH	1	D	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sestao	014820 - CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		
		DBH I	1.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sopela	014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		Aurreko ikasturtetik ekarrita

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	3.B irizpidea Aurreko ikasturtetik ekarrita
			1.lehen maila	0	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	1	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			2.Batxilergoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A	
			2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	0	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Valle de Trápaga-Trapagaran	014800 - CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	0	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zalla	014828 - CPEIPS MARISTAK ZALLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza			
			3.DBH	2	D	
		Oinarrizko lanbide Hezik.	4.DBH	2	D	
			1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	D	
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			1. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	1	A	
			2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	1	A	
		Ziurtagiri Profesionala 1. maila	Iturgintzako eta etxeko berokuntza-klimatizazioko eragiketak, Egunekoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zamudio	014854 - CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B	
			2.lehen maila	4	B	
			3.lehen maila	4	B	
			4.lehen maila	4	B	
			5.lehen maila	4	B	
			6.lehen maila	4	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		
			Haur/Lehen Hezkuntza			
		DBH I	1.DBH	4	B	
			2.DBH	4	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	4	B	
			4.DBH	4	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	
			2.Batxilergoa	4	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Agurain/Salvatierra	010202 - CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amurrio	010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed.Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Corrección propuesta de oficio
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amurrio	010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		ESO I	1º ESO	2	B	Condicionada a la autorización
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	Traslado del curso anterior
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Iruña Oka/Iruña de Oca	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	ESO I	1º ESO	0	A	Criterio 3.B
			2º ESO	1	A	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Corrección propuesta de oficio
		ESO II	3º ESO	1	A	
			4º ESO	1	A	
		FP Grado Básico	1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Guía En El Medio Natural Y De Tiempo Libre, Diurno	1	D	
			2º Guía En El Medio Natural Y De Tiempo Libre, Diurno	1	D	
		FP Grado Superior	1º Acondicionamiento Físico, Diurno	1	D	
			2º Acondicionamiento Físico, Diurno	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Labastida/Bastida	010170 - CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 4 años
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	B	Criterio 3.B
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	D	Cambio de modelo lingüístico
			3º Primaria	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	0	B	
			1º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
			2º ESO	0	B	Cambio de modelo lingüístico
		ESO I	2º ESO	2	D	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	B	No cumple criterio 4 anexo I
			4º ESO	0	D	No cumple criterio 4 anexo I
		Especialista Apoyo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Educativo				
Oyón-Oion	010178 - CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	D	Criterio 3.B
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	Traslado del curso anterior
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010188 - CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	3	D	
			Ed.Infantil (4 años)	3	D	
			Ed.Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	4	D	
			3º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	Criterio 3.B
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		Aplicación normativa que regula estos recursos Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	18		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010218 - CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	B	Aula fusionada con aula de 5 años
			Ed.Infantil (4 años)	0	B	
			Ed.Infantil (5 años)	1	B	Aula fusionada con aula de 4 años
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010219 - CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	Criterio 3.A.2 Aula fusionada con aula de 5 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	11		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	Traslado del curso anterior
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	22		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010229 - CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	Criterio 3.B
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	3	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			1º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	B	
		FP Grado Superior	1º Educación Infantil, Diurno	1	A	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º Educación Infantil, Diurno	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	14		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	4	B	Condicionada a la autorización
			2º ESO	4	B	Condicionada a la autorización
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Corrección propuesta de oficio
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			1º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010234 - CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	5	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	4	B	
			Ed. Infantil (4 años)	4	B	
			Ed. Infantil (5 años)	4	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	B	
			2º Primaria	4	B	
			3º Primaria	4	B	
			4º Primaria	4	B	
			5º Primaria	4	B	
			6º Primaria	4	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	4	B	
			2º ESO	4	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	4	B	
			4º ESO	4	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010237 - CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	Criterio 3.B
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	0	A	Cambio de modelo lingüístico
			4º ESO	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Aula fusionada con aula de 2 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Corrección propuesta de oficio
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010251 - CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	17		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010616 - CPEIPS NCLIC SCHOOL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES EGIBIDE BHIP	ESO I	1º ESO	4	A	Criterio 3.B
			1º ESO	2	B	Criterio 3.B
			1º ESO	3	D	Criterio 3.B
			2º ESO	5	A	Traslado del curso anterior
			2º ESO	3	B	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	9		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	22		
		ESO II	3º ESO	4	A	No cumple criterio 4 anexo I
			3º ESO	2	B	No cumple criterio 4 anexo I
			3º ESO	3	D	No cumple criterio 4 anexo I
			4º ESO	5	A	
			4º ESO	2	B	Traslado del curso anterior
			4º ESO	3	D	No cumple criterio 4 anexo I
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	5		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	A	
			1º Bachillerato	1	B	Criterio 3.B
			1º Bachillerato	3	D	Criterio 3.B
			2º Bachillerato	3	A	No cumple criterio 4 anexo I
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	3	D	Traslado del curso anterior
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas Especialista Apoyo Educativo	2 15	A	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Andoain	012309 - CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	13		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Andoain	013583 - CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	B	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Arrasate / Mondragón	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		FP Grado Básico	1º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D	
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	B	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Arrasate / Mondragón	012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	FP Grado Superior	2º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	B	
			1º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	1	D	
			2º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	1	D	
			Especialista Apoyo Educativo	5		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Traslado del curso anterior Traslado del curso anterior Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	5	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	5	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	6		
		ESO II	3º ESO	5	D	
		ESO II	4º ESO	5	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
			Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Arrasate / Mondragón	012347 - CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	D	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	D	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	2	D	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	2	D	
		Cursos de especialización de FP	Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	1	A	
			Digitalización Del Mantenimiento Industrial	1	D	
			Montaje y supervisión de sistemas mecatrónicos industriales, Diurno	1	A	
		Certificado Profesional Nivel 3	Diseño de sistemas mecatrónicos industriales, Diurno	1	A	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Beasain	012411 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		Traslado del curso anterior Aplicación normativa que regula estos recursos
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Beasain	012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bergara	012379 - CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012363 - CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		Corrección propuesta de oficio
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Corrección propuesta de oficio

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	6	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	4	D	
			Ed. Infantil (4 años)	4	D	
			Ed. Infantil (5 años)	4	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	4	D	
			3º Primaria	4	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
			2º Bachillerato	4	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI	FP Grado Básico	1º Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			2º Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
			2º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	A	
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	A	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	0	D	
		FP Grado Superior	1º Dietética, Diurno	1	B	
			2º Dietética, Diurno	1	B	
			1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	B	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	B	
			1º Comercio Internacional, Diurno	1	A	
			2º Comercio Internacional, Diurno	1	A	
			1º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	A	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	A	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	B	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	B	
		Certificado Profesional Nivel 2	Actividades administrativas de recepción y relación con el cliente, Diurno	1	A	
			Instalación y uso de aplicaciones ofimáticas, Diurno	1	A	
		Cursos de especialización	Inteligencia Artificial Y Big Data	1	A	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		de FP	Inteligencia Artificial Y Big Data	0	D	
Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	Traslado del curso anterior
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
			Ed. Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			1º ESO	3	D	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		ESO II	3º ESO	2	B	Traslado del curso anterior
			3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	B	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	A	
			1º Bachillerato	1	B	
			1º Bachillerato	1	D	Desistimiento
			2º Bachillerato	4	A	
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	1	D	Desistimiento
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	0	A	Cambio de modelo lingüístico
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	1	A	
			5º Primaria	1	A	
			6º Primaria	1	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	0	A	Criterio 2
			2º ESO	0	A	Criterio 2
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Criterio 2
		ESO II	3º ESO	0	A	Criterio 2
			4º ESO	0	A	Criterio 2
		Bachillerato	1º Bachillerato	0	A	Criterio 2
			2º Bachillerato	0	A	Criterio 2
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012513 - CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	0	D	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	Traslado del curso anterior
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012519 - CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 2 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 4 años
			Ed. Infantil (4 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	3		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	1	B	Traslado del curso anterior
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	A	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	A	
			Ed. Infantil (4 años)	2	A	
			Ed. Infantil (5 años)	2	A	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	A	
			2º Primaria	2	A	
			3º Primaria	2	A	
			4º Primaria	2	A	
			5º Primaria	2	A	
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	A	
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Traslado del curso anterior Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	2	D	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012540 - CPEIP SAN JOSÉ (ESCUELA ASILO) HLHIP	Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato	2	B	Aula fusionada con aula de 2 años
			2º Bachillerato	2	D	
			Especialista Apoyo Educativo	10		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012542 - CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012544 - CPES ELIZARAN LANBIDE HEZIKETA BHIP	FP Grado Básico	1º Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			2º Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			1º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			1º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			1º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			1º Actividades Comerciales, Diurno	1	A	
			1º Actividades Comerciales, Diurno	1	B	
			2º Actividades Comerciales, Diurno	1	A	
			2º Actividades Comerciales, Diurno	1	B	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS ELAIENEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			1º ESO	1	D	Criterio 3.B
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	7		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	Criterio 3.B
			2º Bachillerato	2	B	Cambio de modelo lingüístico
			2º Bachillerato	1	D	Cambio de modelo lingüístico
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	13		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	013542 - CPFPB GUREAK OLHIP	FP Grado Básico	1º (Itin. 3 Años) Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			2º (Itin. 3 Años) Servicios Administrativos, Diurno	2	A	
			3º (Itin. 3 Años) Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			1º (Itin. 3 Años) Servicios Comerciales, Diurno	2	A	
			2º (Itin. 3 Años) Servicios Comerciales, Diurno	2	A	
			3º (Itin. 3 Años) Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
Donostia / San Sebastián	013641 - CPEI LICEO VASCO-FRANCES LARRUN HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Eibar	012416 - CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	ESO I	1º ESO	2	D	Aplicación normativa que regula estos recursos	
		ESO I	2º ESO	2	D		
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
			Pedagogía Terapéutica Secundaria	1			
		ESO II	3º ESO	2	D		
		ESO II	4º ESO	2	D		
			Secundaria Diversificación Curricular	1			
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D		
			2º Bachillerato	2	D		
Eibar	012418 - CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D		
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D		
			Ed.Infantil (4 años)	2	D		
			Ed.Infantil (5 años)	2	D		
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D		
			2º Primaria	2	D		
			3º Primaria	2	D		
			4º Primaria	2	D		
			5º Primaria	2	D		
			6º Primaria	2	D		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Eibar	012419 - CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (5 años)	3	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed.Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	3	D	No cumple criterio 4 anexo I
			3º Primaria	3	D	No cumple criterio 4 anexo I
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Errenteria	012471 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
			Ed.Infantil (3 años)	1	B	
			Ed.Infantil (4 años)	0	B	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Primaria	Ed.Infantil (5 años)	1	B	
			1º Primaria	0	B	Criterio 3.B
			1º Primaria	0	D	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	2º Primaria - Recurso Adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	Primaria			
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		Aplicación normativa que regula estos recursos
Errenteria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
			2º Bachillerato	3	D	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	Desistimiento
			2º Bachillerato	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Hernani	012432 - CPEIPS ARATZ IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Hondarribia	012430 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ibarra	012336 - CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

GIPIZKOA							
Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Irun	012439 - CPEPS ERAIN LBHIP	Ed. Primaria	3º Primaria	0	A	Criterio 2	
			4º Primaria	0	A	Criterio 2	
			5º Primaria	0	A	Criterio 2	
			6º Primaria	0	A	Criterio 2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1			Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	A		
			2º ESO	2	A		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2			Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	A		
			4º ESO	2	A		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A		
			2º Bachillerato	2	A		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Irun	012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Irun	013586 - CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Irura	012339 - CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Legazpi	012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	D	Traslado del curso anterior
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Mutriku	012458 - CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	Aula fusionada Aula fusionada con segundo curso
			Ed.Infantil (4 años)	0	D	
			Ed.Infantil (5 años)	0	D	
			Ed. Primaria	0	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
			Ed. Primaria	0	D	
			1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	
			2º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Oiartzun	012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ordizia	012382 - CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Orio	012350 - CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Oñati	012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Oñati	012991 - CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.B
			Ed. Infantil (4 años)	0	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Tolosa	012375 - CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	3	D	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (4 años)	3	D	
			Ed.Infantil (5 años)	4	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed.Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	4	D	
			3º Primaria	4	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	5	D	
			2º Bachillerato	5	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Tolosa	012568 - CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urnieta	012571 - CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	Aula fusionada con segundo curso
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	0	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	0	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urnieta	012572 - CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	FP Grado Básico	1º Artes Gráficas, Diurno	1	A	No se oferta
			2º Artes Gráficas, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	D	
			1º Impresión Gráfica, Diurno	1	B	
			2º Impresión Gráfica, Diurno	1	B	
			1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	B	
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	B	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	1º Diseño Y Edición De Publicaciones Impresas Y Multi, Diurno	1	A	
			2º Diseño Y Edición De Publicaciones Impresas Y Multi, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Diurno	1	B	
			2º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Diurno	1	B	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	B	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	B	
		Cursos de especialización de FP	Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	0	D	
			Desarrollo de proyectos de sistemas de automatización industrial, Diurno	1	A	
		Certificado Profesional Nivel 3	Desarrollo de proyectos de sistemas de automatización industrial, Diurno	1	A	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urnieta	013584 - CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urretxu	012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	2	D	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	6º Primaria	3	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Usurbil	012378 - CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zarautz	012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.B
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	Ed.Infantil (5 años)	2	D	
			1º Primaria	2	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	3	D	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	D	Criterio 3.B
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	13		
Zarautz	013578 - CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	6	D	
			2º Bachillerato	5	D	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zumarraga	012592 - CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Primaria			
			2º Primaria - Recurso Adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Primaria			
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
		FP Grado Medio	1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			1º Mecanizado, Diurno	0	B	No se ha planificado
			2º Mecanizado, Diurno	1	B	
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	0	D	No se ha planificado
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
			1º Carrocería, Diurno	1	B	
			2º Carrocería, Diurno	0	B	No se ha planificado
		FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
			1º Ortoprótosis Y Productos De Apoyo, Diurno	0	A	No se ha planificado
			2º Ortoprótosis Y Productos De Apoyo, Diurno	1	A	
			1º Automoción, Diurno	1	D	
			2º Automoción, Diurno	0	D	No se ha planificado
		Certificado Profesional Nivel 2	Ejecución de procedimientos de mecanizado, conformado y especiales en fabricación mecánica, Diurno	1	A	
			Preparación y programación de	1	A	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			máquinas herramientas en fabricación mecánica, Diurno			
		Cursos de especialización de FP	Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	0	A	Cambio de modelo lingüístico
			Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	1	D	Cambio de modelo lingüístico
			Fabricación Inteligente	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amorebieta-Etxano	014493 - CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amorebieta-Etxano	014494 - CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	10		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	5	D	
			2º Bachillerato	4	D	Traslado del curso anterior
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amorebieta-Etxano	014567 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Balmaseda	014554 - CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
			1º ESO	2	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Especialista Apoyo Educativo	1º Bachillerato	2	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	2	D	
			Especialista Apoyo Educativo	13		
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	B	
			Ed.Infantil (4 años)	1	B	
			Ed.Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		No cumple criterio 4 anexo I

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	14		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014586 - CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	3		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014587 - CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Desistimiento
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	3	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Primaria	Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	B	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	B	Cambio de modelo lingüístico
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	1	A	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	A	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	A	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	1	A	
			1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	A	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	1	A	
			3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	A	
			4º ESO	1	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación	1		Aplicación normativa que

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Especialista Apoyo Educativo	Curricular Especialista Apoyo Educativo	11		regula estos recursos
Barakaldo	015771 - EIPR AITZI HEPR	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	D	No cumplen los requisitos de la convocatoria
Basauri	014597 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	Criterio 3.A.2
			2º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	5		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014495 - CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	3	D	Condicionada a la autorización
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014505 - CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014512 - CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	3	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		Aplicación normativa que regula estos recursos
Bilbao	014612 - CPEE ALDAMIZ HBIP	EE2	EE2 - Aula Estable: Trastornos del Espectro Autista	13		Aplicación normativa que regula estos recursos
			EE2 - Aula Estable: Trastornos del Espectro Autista - Personal docente	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014618 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	6		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	9		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	15		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	0	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	11		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	B	Traslado del curso anterior
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	6		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	B	No cumple criterio 4 anexo

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
						I
		ESO II	4º ESO	1	D	
			Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			1º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	A	
			2º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	D	
			2º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	D	
			1º Higiene Bucodental, Diurno	1	B	
			2º Higiene Bucodental, Diurno	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	16		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014621 - CPES ARCE BHIP	FP Grado Básico	1º Peluquería, Diurno	1	A	Cambio de modelo lingüístico
			1º Peluquería, Diurno	0	B	Cambio de modelo lingüístico
		FP Grado Medio	1º Estética Y Belleza, Diurno	1	A	
			2º Estética Y Belleza, Diurno	1	A	
			1º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	1	A	
			2º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Estética Integral Y Bienestar, Diurno	1	A	
			1º Estética Integral Y Bienestar, Diurno	1	B	
			2º Estética Integral Y Bienestar, Diurno	1	A	
			2º Estética Integral Y Bienestar, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	12		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	17		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014630 - CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	3	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014633 - CPES GURUTZE GORRIA LANBIDE HEZIKETA BHIP	FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	2	A	Cambio de modelo lingüístico
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	2	A	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	A	
			2º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	A	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	D	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	0	A	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	D	
			1º Dietética, Diurno	1	A	
			2º Dietética, Diurno	1	A	
			1º Fabricación De Productos Farmacéuticos, Biotecnoló, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	2º Fabricación De Productos Farmacéuticos, Biotecnoló, Diurno	1	B	Cambio de modelo lingüístico
			1º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	B	
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	0	A	
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	B	
			1º Integración Social, Diurno	1	B	
			2º Integración Social, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	5		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	16		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014639 - CPEIPS MARISTAK BILBAO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
		Ed. Primaria	Ed.Infantil (4 años)	2	D	Modelo lingüístico a extinguir
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
			1º Primaria	0	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	11		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	1	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	1	B	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			1º Bachillerato	3	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato	1	A	Traslado del curso anterior
			2º Bachillerato	3	D	
			Especialista Apoyo Educativo	10		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	3	B	Condicionada a la autorización
			5º Primaria	2	B	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014647 - CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	Criterio 7
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	Traslado del curso anterior Criterio 7
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Cambio de modelo lingüístico
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	0	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	0	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	11		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	4		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	14		

ANEXO I

BIZKAIA						
Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	Cambio de modelo lingüístico
			Ed.Infantil (4 años)	0	B	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	B	
4º ESO	2		B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Aplicación normativa que regula estos recursos		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Aula fusionada con aula de 2 años
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	B	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014658 - CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	B	
			Ed.Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
			Ed.Infantil (3 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	B	
			Ed.Infantil (4 años)	2	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	B	
			Ed.Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
			1º ESO	2	B	
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	2	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	ESO II	4º ESO	1	D	Criterio 3.B
			Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	13		
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	B	
			Ed.Infantil (4 años)	1	B	
		Ed. Primaria	Ed.Infantil (5 años)	1	B	
			1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014665 - CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			1º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
			1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Educación Infantil, Diurno	1	A	
			1º Educación Infantil, Diurno	1	B	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	A	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	B	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas	2	A	
			Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Modelo lingüístico a extinguir Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	0	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014678 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Cambio de modelo lingüístico
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	0	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014685 - CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	3	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	16		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014689 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 4 años
			Ed.Infantil (4 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 3 años
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		
Bilbao	014692 - CPEI SAN JOSE-URDANETA HHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	3	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	2	B	
			Ed.Infantil (4 años)	2	B	
			Ed.Infantil (5 años)	2	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	0		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	015833 - CPES OTXARKOAGA BHIP	ESO I	1º ESO	1	A	Traslado del curso anterior
			1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	A	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	14		
		ESO II	3º ESO	1	A	
			3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	A	
			4º ESO	1	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	6	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	19		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	015845 - CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	5		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	3	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Durango	014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
			Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		Aplicación normativa que regula estos recursos Cambio de modelo lingüístico
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			3º ESO	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Durango	014729 - CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Especialista Apoyo Educativo	4º ESO	2	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
			Especialista Apoyo Educativo	7		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	D	Modelo lingüístico a extinguir
			4º ESO	0	B	
		ESO II	4º ESO	3	D	
			Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	B	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Durango	015830 - CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	Traslado del curso anterior
			1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	2	D	
Ermua	014733 - CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	0	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	0	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ermua	014737 - CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	A	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	A	
			Ed. Infantil (4 años)	1	A	
			Ed. Infantil (5 años)	1	A	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	A	
			2º Primaria	1	A	
			3º Primaria	1	A	
			4º Primaria	1	A	
			5º Primaria	1	A	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	A	Criterio 3.B
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	A	
			4º ESO	1	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Gernika-Lumo	014527 - CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Gernika-Lumo	014765 - CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 2 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014524 - CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014742 - CPEIPS AZKORRI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014750 - CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	A	
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	A	
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014754 - CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Güeñes	015892 - CPEPS OSOTU LANBARRI LBHIP	Ed. Primaria	1º Primaria	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
			2º Primaria	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
			3º Primaria	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
			4º Primaria	0	B	
			5º Primaria	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
			6º Primaria	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	0		
		ESO I	1º ESO	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
			2º ESO	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		
		ESO II	3º ESO	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria
			4º ESO	0	B	No cumplen los requisitos de la convocatoria

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Leioa	014766 - CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	5	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	5	D	
			Ed. Infantil (4 años)	5	D	
			Ed. Infantil (5 años)	5	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	5	D	
			2º Primaria	6	D	
			3º Primaria	6	D	
			4º Primaria	6	D	
			5º Primaria	6	D	
			6º Primaria	6	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	6	D	
			2º ESO	6	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	6	D	
			4º ESO	6	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	5	D	
			2º Bachillerato	5	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	2	A	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	2	A	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	2	A	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	2	A	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			1º ESO	1	B	
			2º ESO	2	A	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	A	
			3º ESO	1	B	
			4º ESO	2	A	
			4º ESO	1	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	3	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Leioa	014768 - CPEIP GAZTELUETA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	2	B	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Lekeitio	014530 - CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	1	D	Criterio 3.B
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	D	Traslado del curso anterior
			4º ESO	2	D	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		Condicionada a la autorización
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014561 - CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	5	D	No se ha planificado
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	5	D	
			Ed. Infantil (5 años)	5	D	
			1º Primaria	5	D	
			2º Primaria	5	D	
			3º Primaria	5	D	
			4º Primaria	5	D	
			5º Primaria	5	D	
			6º Primaria	5	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	5	D	
			2º ESO	5	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	5	D	
			4º ESO	5	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
			2º Bachillerato	4	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014844 - CPEIPS AYALDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	0	A	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	5	A	
			5º Primaria	5	A	
			6º Primaria	5	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	3	A	Criterio 3.B
			2º ESO	4	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	4	A	
			4º ESO	4	A	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	3	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	Ed. Primaria	3º Primaria	0	A	Cese de la etapa
			4º Primaria	0	A	Cese de la etapa
			5º Primaria	0	A	Cese de la etapa
			6º Primaria	0	A	Cese de la etapa
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	0		Cese de la etapa
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	A	
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Criterio 3.B
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	5	B	
			2º Primaria	6	B	
			3º Primaria	6	B	
			4º Primaria	6	B	
			5º Primaria	6	B	
			6º Primaria	6	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	5	B	
			2º ESO	5	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	5	B	
			4º ESO	5	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		Cambio de modelo lingüístico
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	4	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Markina-Xemein	014531 - CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 2 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Criterio 3.B
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	FP Grado Medio	1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	D	No se oferta
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	D	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			1º Elaboración De Productos Alimenticios, Diurno	0	A	
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	D	
			2º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	D	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	D	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	D	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	0	D	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	No se oferta
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			1º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	1	D	
			2º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	0	D	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			1º Procesos Y Calidad En La Industria Alimentaria, Diurno	1	B	
			2º Procesos Y Calidad En La	1	B	
						Ciclo formativo alternativo
						Ciclo formativo alternativo

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Certificado Profesional Nivel 2 Cursos de especialización de FP	Industria Alimentaria, Diurno			
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	D	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	D	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
			Mantenimiento de automatismos eléctrico-electrónicos, Diurno	1	A	
			Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	1	A	Cambio de modelo lingüístico
			Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	0	D	Cambio de modelo lingüístico
Markina-Xemein	015838 - CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	D	Condicionada a la autorización
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Mungia	014777 - CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Muskiz	014778 - CPEIP SAN JUAN IKASTETXEA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	B	Criterio 3.A.2
			Ed.Infantil (4 años)	1	B	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (5 años)	1	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Traslado del curso anterior
			Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		Aplicación normativa que regula estos recursos
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		Condicionada a la autorización
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Muskiz	015854 - CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	ESO I	1º ESO	1	A	Aplicación normativa que regula estos recursos
			1º ESO	2	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	A	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	11		
		ESO II	3º ESO	1	A	
			3º ESO	2	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	A	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	1	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Portugalete	014544 - CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
			2º Bachillerato	4	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	15		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	1	D	
			Ed.Infantil (4 años)	1	D	
			Ed.Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	0	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	B	
			4º ESO	1	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	B	
		Especialista Apoyo	Especialista Apoyo Educativo	7		Aplicación normativa que

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel Educativo	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación regula estos recursos
----------------------	--------	--------------------	--------------	----------	--------	--

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Portugalete	014796 - CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	No cumple criterio 4 anexo I
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	B	Criterio 3.B
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	Traslado del curso anterior
			4º ESO	2	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	14		
Portugalete	014797 - CPES XABIER BHIP	ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		FP Grado Básico	1º Informática De Oficina, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	1	D	Criterio 3.B
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	1	B	Cambio de modelo lingüístico
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo	Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Educativo				
Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	10		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	20		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	015871 - CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	0	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	1	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Especialista Apoyo Educativo	4º ESO	1	D	
			Especialista Apoyo Educativo	6		Aplicación normativa que regula estos recursos

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Sestao	014820 - CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	10		
		ESO I	1º ESO	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Sopela	014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		Traslado del curso anterior

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Cambio de modelo lingüístico
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	Criterio 3.B Traslado del curso anterior
			1º Primaria	0	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Traslado del curso anterior
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	1	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	1	B	
		FP Grado Superior	1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	D	Cambio de modelo lingüístico
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	A	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	0	D	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	0	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Valle de Trápaga-Trapagaran	014800 - CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	0	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zalla	014828 - CPEIPS MARISTAK ZALLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	D	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		FP Grado Básico	1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	D	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	A	
			2º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	0	A	Ciclo formativo alternativo
			1º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	0	A	No se ha planificado
			2º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zamudio	014854 - CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	FP Grado Superior	1º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	1	A	
			2º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	1	A	
		Certificado Profesional Nivel 1	Operaciones de fontanería y calefacción-climatización doméstica, Diurno	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		
		Ed. Infantil I	Ed.Infantil (2 años)	6	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (3 años)	4	B	
			Ed.Infantil (4 años)	4	B	
			Ed.Infantil (5 años)	4	B	
		Ed. Infantil II	Ed.Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	B	
			2º Primaria	4	B	
			3º Primaria	4	B	
			4º Primaria	4	B	
			5º Primaria	4	B	
			6º Primaria	4	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	4	B	
			2º ESO	4	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	4	B	
			4º ESO	4	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	A	
			2º Bachillerato	4	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		Aplicación normativa que regula estos recursos